

گل محمدی تست اکوی قلب داد

بازیکنان جدید، همچنان معضل پرسپولیسی‌ها هستند پرسپولیس در حالی از ساعت ۱۸ دیروز در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ملی امید رفت که یحیی گل محمدی در این دیدار غایب بود. سرمربی سرخپوشان پایتخت در تمرین غروب شنبه این تیم پس از گذشت دقایقی چهار کسالت شد و پزیشان پرسپولیس بالای سر او حاضر شدند. گل محمدی به همین دلیل دیروز به پزشک مراجعه کرد و تست اکوی قلب داد که مشخص شد مشکلی از این بابت ندارد. خوشبختانه حال عمومی یحیی بهتر است و گل محمدی مشکلی برای همراهی پرسپولیس ندارد. میلاد سرلک نیز در تمرین پرسپولیسی‌ها دچار حالت تهوع شده بود که این بازیکن نیز با معاینه پزشکان مشکلی برای همراهی تیمش ندارد. او امیدوار است در فاصله کوتاه باقی‌مانده تا شروع فصل موفق به جذب مهاجم شود تا سرخ‌ها نیز به تمام خواسته‌های خود برای تقویت پست‌ها دست یابند. پرسپولیسی‌ها طی روزهای گذشته مذاکراتی را با آلف مانگا مهاجم برزیلی انجام دادند. باشگاه پرسپولیس به این بازیکن پیشنهاد رقم ۴۵۰ هزار دلاری برای رضایت‌نامه و مبلغ قرارداد داده بود که ابتدا به موافقت طرف برزیلی مواجه شده است، اما در ادامه مدیر برنامه‌های مانگا خواستار دریافت مبلغی حدود یک میلیون دلار شده که این موضوع با مخالفت مدیران باشگاه پرسپولیس مواجه شده است. گفتنی است انتقال جنجالی سینا اسدیبگی به پرسپولیس و شکایت باشگاه ذوب آهن هم احتمالات زیادی را در این پرونده از نظر حقوقی ایجاد کرده است. در حالت اول ممکن است ادعای ذوب آهن رد شود. اما ممکن است قرارداد باشگاه ذوب آهن با اسدیبگی تأیید شود که در این صورت اسدیبگی احتمالاً با محرومیتی ۴ تا ۶ ماهه مواجه خواهد شد. باشگاه پرسپولیس هم به دلیل عقد قرارداد با بازیکنی که تحت قرارداد انتقالی محروم می‌شود.



پولادگر: نباید حق ورزش از پخش تلویزیونی ضایع شود

معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در مجمع عمومی فدراسیون والیبال در مورد حق پخش والیبال و مسایر رشته‌های ورزشی صحبت کرد. محمد پولادگر گفت: «با دوستان صدواسیما مباحثی داشتیم و موضوع حق پخش را بررسی کردیم. این موضوع مخصوصاً در فوتبال خیلی قدیمی است و والیبال هم باید از صدواسیما حق پخش را درخواست کند. حق ورزش ما نباید در این زمینه ضایع شود. باید هم برای حق پخش و هم محتواسازی درخواست شود. یکی از منابعی که رشته‌های ورزشی مخصوصاً رشته‌های پرطرفدار و پربیننده باید با درایتی بیشتر به آن بپردازند موضوع حق پخش و بحث محتوا و تبلیغات است.»

جشن حضور سرخابی‌ها در آسیا با اسناد فتوشاپی!

کاظم اولیایی، عضو کمیته بدوی صدور مجوز حرفه‌ای گفت: «تمامی اعضای کمیته صدور مجوز حرفه‌ای تعهد محضری به AFC داده بودیم که هیچ‌گونه مطلب و سند خلاف واقعی ارائه نکنیم و در صورتی که مرتکب چنین عملی شویم آنها می‌توانستند ما را جریمه و محروم کنند. به همین دلیل اعضای کمیته بدوی هیچ‌گونه مطلب خلاف واقعی از باشگاه‌های کشور به AFC ارسال نکردند.» او افزود: «سال گذشته مدیران عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در حضور مسئولان ارشد ورزش کشور جلسه‌ای داشتند و اعلام شد ۳ ماه برای دریافت مجوز حرفه‌ای فرصت دارند. ابتدا باشگاه پرسپولیس جشن گرفت و اعلام کرد مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را دریافت کرده و بعد از آن هم استقلال به تبعیت از آنها چنین مسأله‌ای را اعلام کرد. این جشن با اسناد فتوشاپی بود در حالی که پیش از آن AFC مدارک اصلی را دیده بود و می‌دانست استقلال و پرسپولیس مدارک‌شان ناقص است. در نهایت هم آنها را از لیگ قهرمانان کنار گذاشتند.»

بدهی ۳۲ میلیاردی فدراسیون بابت مالیات ویلموتس

ضریاتی که قرارداد مارک ویلموتس به بیکره فوتبال وارد کرده، مانند دومینویکی پس از دیگری از راه می‌رسد و حالا فدراسیون فوتبال باید ۳۲ میلیارد تومان بابت مالیات این قرارداد پرداخت کند. پس از رای دادگاه حکمیت ورزش (CAS) و محکومیت فدراسیون ایران به پرداخت ۳ میلیون و ۳۲۵ هزار یورو به همراه ۵ درصد سود مالیات به ویلموتس، اکنون نامه‌ای از سوی اداره مالیات به فدراسیون فوتبال رسیده که باید بابت قرارداد ویلموتس ۳۲ میلیارد تومان مالیات پرداخت شود. مالیاتی که طبق قرارداد مهدی تاج با مارک ویلموتس به عهده فدراسیون فوتبال است. نکته جالب توجه اینجاست که ۲۲ آذرماه

۹۸ روابط عمومی وقت فدراسیون فوتبال «اطلاعه‌ای درباره چگونگی پرداخت دستمزد ویلموتس» صادر و تأکید کرده بود «در قرارداد منعقد و برخلاف قرارداد مشابه قبلی، فدراسیون مالیات نمی‌پردازد» که البته پس از انتشار قرارداد مشخص شد، اینچنین نیست.

استارت پرگل مجیدی با تیم اماراتی

تیم فوتبال اتحاد کلبا بعد از یک هفته غیبت فرهاد مجیدی در اردوی تدارکاتی اتریش کارش را با مربی ایرانی از ۳ روز گذشته پیگیری کرد. مجیدی بعد از مشکلات عدم دریافت ویزای اتریش بنا به ادعای رسانه‌های امارات در نهایت موفق شد بعد از یک هفته مشککش را حل کند و به اردوی اتحاد کلبا ملحق شود. در غیاب مجیدی گابریل بیل، مربی سابق استقلال هدایت تیم اماراتی را در اردوی اروپایی برعهده داشت. شنبه شب تیم اتحاد کلبا در اولین بازی خود با هدایت مجیدی به مصاف تیم شمیون اسلواکی رفت و با نتیجه ۵-۰ در قیاب اروپایی‌اش را درهم کوبید. سرمربی سابق استقلال شروع خوبی با تیم اماراتی داشت و بمنظر می‌رسد جذب ۳ بازیکن خارجی جدید به قدرت تیمش افزوده است.

تور ۴۰۰ میلیون تومانی برای حضور در جام جهانی

سه‌می تماشاگران ایرانی در جام جهانی بنابر اعلام وزارت ورزش، حدود ۱۱ هزار بلیت است که به گفته حرمت‌الله ریغی، رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران، تاکنون حدود دو هزار بلیت بازی‌ها به تماشاگران ایرانی فروخته شده است. او به شبکه خبر گفته است که فیفا سهمیه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران اختصاص داده که قیمت بلیت‌های آن بسیار پایین است. قیمت بلیت درجه یک بازی‌های تیم ملی براساس آنچه وزارت ورزش اعلام کرده است، حدود ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین شده است. حرمت‌الله ریغی، رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی، قیمت بلیت‌هایی را که به‌طور خصوصی درحال فروش است بسیار بالا و غیرمنطقی دانست و گفت: «برخی از این تورها با قیمت ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان درحال فروش است که توصیه می‌کنم قیمت‌ها را پایین آورند چون ۴۰۰، ۵۰۰ میلیون تومان اصلاً نرخ معقولی برای دیدن بازی‌های جام جهانی نیست و هزینه زیادی از کشور خارج می‌شود.»



اژدهایان با درخشش ستاره ایرانی قهرمان سوپرکاپ پرتغال شدند

طارمی؛ بنزین سوپر در باک پورتو

آدرینا ورشینگر/ مهدی طارمی باز هم درخشید. این جمله‌ای است که بارها و بارها در چند سال گذشته خصوصاً از زمان پیوستن او به پورتو شنیده شده است. گلزنی‌های ستاره بوشهری فوتبال ایران در پرتغال و فوتبال اروپا آنقدر مستمر و پیوسته بوده که آن را با هیچ لژیونر دیگری در تاریخ فوتبال ایران نمی‌توان مقایسه کرد. حتی علی دایی زمانی که در بایرن مونیخ بازی می‌کرد، به عنوان بازیکن جانشین در بیشتر بازی‌ها به میدان می‌رفت که باع می‌شد گلزنی‌هایش مداوم نباشد و یا علی

کریمی در جمع باورایی‌ها درخشش پیوسته‌ای نداشت تا همیشه از گلزنی، قدرت دربیل یا پاس گل‌های او حرف به میان بیاید و یا مهدوی کیا با وجود ۱۱ فصل پیاپی حضور در بوندسلیگا، چنین درخشش پیاپی‌ای نداشت اما طارمی در آغاز سومین فصل حضورش در پورتو، باز هم توانست نام خود را به عنوان بهترین بازیکن این تیم مطرح کند. آن هم در دیدار سوپرکاپ پرتغال که در آن پورتو با درخشش طارمی به مقام قهرمانی رسید. در این دیدار که باامداد دیروز در ورزشگاه مونیسیپال د‌آویرو میان پورتو قهرمان لیگ برتر و جام حذفی و توندلا نایب قهرمان فصل گذشته جام حذفی



امتیاز طلایی ستاره ایران

طارمی که با عملکرد خیره‌کننده‌اش به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد، در ارزیابی فنی سایت «گل پوینت» پرتغال بالاترین امتیاز یعنی ۱۰ از ۱۰ را دریافت کرد. این ایده است که این رسانه در ارزیابی فنی‌اش از بازی‌ها بسیار سختگیر است اما طارمی با عملکرد درخشانش این سایت آماری را محاب کرد تا امتیاز استثنایی ۱۰ را به او بدهد. «گل پوینت» نوشت: «طارمی فصل را با نمره کامل آغاز کرد که امیدواریم این موضوع وایرال‌شود، چون هنوز بازار نقل و انتقالات ادامه دارد!»

طارمی؛ توندلا تیم شانس من است

طارمی بعد از درخشش در این دیدار گفت: «خدا را شکر، یک عنوان دیگر به دست آوردم. در این ماه برای آن زحمت زیادی کشیدیم و تمرکزمان صد درصد روی این بازی بود تا شخصیت بزرگ خود را نشان دهیم. بسیار خوشحالم که توانستم بازی را ببریم.» او درباره هواداران پورتو هم عنوان کرد: «همان طور که قبلاً گفتیم، در هر بازی هواداران ما کمک زیادی به ما می‌کنند و ما به آنها بسیار افتخار می‌کنیم. آنها همیشه به ما کمک کردند، همان طور که در این بازی انجام دادند. بدون آنها ما هیچ هستیم.»

طارمی درباره رکورد فردی و انتخاب بهترین بازیکن زمین هم چنین واکنشی داشت: «توندلا تیم شانس من است. من تمام تلاشم را برای باشگاه پورتو انجام می‌دهم، همان طور که همیشه از زمانی که به اینجا آمدم، انجام داده‌ام. بسیار خوشحالم.»

پورتواین طارمی را نمی‌فروشد

به این ترتیب، باید به این موضوع اشاره کرد که پورتو حالا دیگر این طارمی را نمی‌فروشد و به او نیاز دارد. این تیم در سال ۲۰۲۲ بازیکنان مهمی مثل لوئیز دیاز (لیورپول)، فابیو ویرا (آرسنال) و ویتینیا (باری سن ژرمن) را فروخت ولی امیدوار است با طارمی بتواند از عنوان قهرمانی خود در لیگ پرتغال دفاع کند. بنابراین احتمال ترانسفر او به تیمی مانند میلان کم است، مگر اینکه روسوئری رقم مورد نظر پورتو را تأمین کند.

شروع درخشان آزمون ۲ پاس گل

هواداران لورکوزن به تعویض سردار اعتراض کردند

گروه ورزشی/ درخشش طارمی، تنها خبر امیدوارکننده درباره لژیونرهای فوتبال کشورمان نبود، چرا که سردار آزمون دیگر ستاره تیم ملی کشورمان هم شروعی درخشان به همراه لورکوزن داشت. شنبه‌شب و در مرحله نخست جام حذفی آلمان، اورسبورگ و بایر لورکوزن مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه با شکست ۳-۴ پایان آزمون همراه بود تا استادردیوم ۹ هزار نفری والد اشتادین آندر کایزرلیند در نخستین شگفتی بزرگ جام حذفی آلمان باشد. لورکوزن در حالی این باخت غیرمنتظره را برابر حریف دسته سومی‌اش متحمل شد که آزمون در این مسابقه یک نیمه در ترکیب تیمش حضور پیدا کرد و توانست ۲ پاس گل بدهد و سایت «سوفاسکور» هم در ارزیابی فنی‌اش، او را به عنوان بهترین

سیدعلی: به خاطر مصدومیت مردود شدم، نه حاشیه

تست‌های پیش‌فصل آمادگی جسمانی داوران عصر جمعه با حضور بیش از ۱۴۰ داور و کمک‌داور برگزار شد و بیش از ۶۰ داور و کمک‌داور در آن رد شدند. داوران مطرحی از جمله مهدی سیدعلی، محمدحسین زاهدی‌فر و اشکان خورشیدی در این تست‌ها رد شدند و باید تا نیم‌فصل نخست صبر کنند و سپس دوباره شانس خود را امتحان کنند. مهدی سیدعلی، درباره رد شدنش در تست‌های پیش‌فصل داوران عنوان کرد: «ما در تهران، فضای مناسب تمرین نداریم و باید روی آسفالت بدویم. پیش از این و همین تمرین در آسفالت بود که متأسفانه در این تست، مانع موفقیتم شد. حالا من دوباره و تا نیم‌فصل سعی می‌کنم آمادگی خود را حفظ کنم تا دوباره در تست‌های آمادگی جسمانی شرکت کنم. البته ما گوش به زنگ کمیته داوران هستیم و هم‌کار می‌باشیم»

بگویند انجام خواهیم داد.» این داور لیگ برتری درباره حاشیه‌هایی که فصل قبل برای او پیش آمد و احتمال اینکه به این دلیل از تست‌های پیش‌فصل داوران رد شده، توضیح داد: «خبر! تنها دلیل رد شدن در این تست‌ها، همان مشکل زانو بود که گفتم. به هر حال داوران دیگری هم بودند که این اتفاق برای آنها افتاد و نمی‌توان همه را وارد حاشیه کرد. ما تا نیم‌فصل تمرین می‌کنیم و من امیدوارم بتوانم در نیم‌فصل دوم در لیگ برتر سوت بزنم.»



چهارمین قهرمانی مهدی در پرتغال

طارمی که فصل گذشته باع ۲ قهرمانی بزرگ پورتو شد و عنوان مؤثرترین بازیکن فصل لیگ برتر پرتغال را از آن خود کرد، نشان داد که همچنان امید اصلی پورتو برای کسب موفقیت‌های بیشتر به شمار می‌رود. طارمی که در سال ۲۰۲۰ نیز قهرمانی سوپرکاپ پرتغال به همراه پورتو را به دست آورده بود، دومین جام خود در این رقابت را کسب کرد تا با حساب قهرمانی در لیگ و جام حذفی پرتغال، ۴ قهرمانی با پورتو در این کشور به دست آورده باشد. اتفاق جالبی که بعد از قهرمانی پورتو در سوپر کاپ رخ داد، این بود که طارمی هنگام عکس گرفتن با جام قهرمانی یک اشتباه انجام داد و جام را به صورت پشت و رو جلوی عکاسان گرفت. سوتی ستاره تیم ملی ایران واکنش پهنه مدافع سابق رئال و کاپیتان کنونی پورتو را به همراه داشت که وارد عکس شد و فرم جام را در دستان طارمی اصلاح کرد.

تمجید رسانه‌ها از طارمی

پس از دیدار سوپر کاپ پرتغال، تمامی مطبوعات و نشریات پرتغالی درخصوص درخشش طارمی صحبت کردند و به تمجید از ستاره ایران پرداختند. نشریه رکوردر جلد خود را با عکس بزرگ طارمی بست و با تیتر «مهمانی ادامه دارد»، نوشت: «طارمی و کونیسانو دومین جام قهرمانی در سوپرکاپ را به دست آوردند و به دنبال جام دیگر خواهند بود.»

اوچوگو از تیتر «همه چیز برای ما کاتر و شخصیت خودمان محبوب‌ترین شکارهای ستاره ایرانی پورتو قرار دارند. طارمی برابر توندلا ۸ برد داشته، ۱۱ گل زد، یک پاس گل داده شده است.

او برابر فامالیکیانو ۴ برد، یک تساوی و یک باخت کسب کرده، ۴ گل زده و ۴ پاس گل داده است. این بازیکن برابر موریرنسه ۴ برد ۲ تساوی داشته، ۵ گل زده و ۲ پاس گل داده است. طارمی مقابل پورتیمونزه ۵ برد و یک تساوی داشته، ۵ گل زده و ۲ پاس گل داده است. برابر اسپورتینگ لیسبون هم ۳ برد و ۵ تساوی داشته، ۲ گل زده و ۵ پاس گل داده است. طارمی زمان بازی در لیگ برتر ایران هم مقابل تیم تهران ۲ برد، ۲ تساوی، ۲ باخت کسب کرد، ۴ گل زد و ۲ پاس گل داد. او مقابل سپهان هم، ۲ برد، ۲ تساوی و ۳ باخت کسب کرد، ۵ گل زد و ۲ پاس گل داد.



ادامه دارد و این تیم قصد دارد با قدرت فصل را آغاز کند و پیش برود.» سایت «cnportugal» پرتغال هم با تیتر «سوپرطارمی در سوپرجام»، درخشش مهاجم تیم ملی ایران پرداخت و نوشت: «این بازیکن ایرانی گل‌های اول و آخر بازی را به ثمر رساند و زمینه‌ساز گل اولینسوز شد تا نمایشی امیدوارکننده در آغاز فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ داشته باشد. او گاهی به فضاهای عقب‌تر می‌رفت و توانایی‌های بیشتری از خود نشان می‌داد. طارمی عرض زمین را از سمت چپ به مرکز طی می‌کرد و درک متقابل با تونی مارتینز داشت.» نونو ساراویا گزارشگر تلویزیون پرتغال هم به تمجید از طارمی پرداخت

بار قهرمان سوپرجام پرتغال شد و جایگاهش را در قهرست پرتغال‌تترین تیم‌های این تورنمنت بیش از پیش مستحکم کرد. پورتو آخرین بار سال ۲۰۲۰ موفق به فتح سوپرجام پرتغال شده بود و امسال در سی و دومین حضورش در این بازی، دوباره طعم قهرمانی را چشید. پورتو در اولین بازی فصل جدید خود باید ۱۶ مرداد برابر مارتیمو قرار گیرد و باید دید یاران طارمی می‌توانند از قهرمانی خودشان در فصل جدید دفاع کنند یا خیر. اما درخشش او با واکنش پورتو نیز مواجه شد و تونی‌آیتر این باشگاه ستاره موفق شده بود توندلا را با ۳ گل در فینال جام حذفی پرتغال شکست دهد، برای بیست و سومین بار شاه پارسی تعظیم کنید!»



و با اشاره به پناثی‌هایی که از مدافعان رقبای می‌گیرد، گفت: «طارمی کاری را کرد که قرار بود انجام بدهد، نه اینکه بخواهد با شیوه‌سازی پناثی بگیرد.» سایت «zerozero» هم به اضافه شدن مهاجم تیم ملی کشورمان به باشگاه ۵۰ کله‌های پورتو اشاره کرد و گزارش داد: «طارمی گل‌های شماره ۵۰ و ۵۱ خود را مقابل توندلا و در نود و هفتمین بازی خود با پیراهن پورتو به ثمر رساند. توندلا ۱۱ بار برابر این بازیکن تسلیم شده و قربانی بزرگ طارمی به شمار می‌رود. ریکاردو کوراما و سیلوستره وارا هم ۵۰ گل برای قهرمان پرتغال زده‌اند، اما برای رسیدن به این رکورد به بازی‌های بیشتر نیاز داشتند.» سایت «playmakerstats» پرتغال نیز طارمی را اولین گلزن سوپرجام و شانزدهمین بازیکنی نامید که در این مسابقه، حداقل ۲ گل به ثمر می‌رساند. مطابق گزارش این رسانه، مهاجم تیم ملی کشورمان بیست و سومین بازیکن خارجی پورتو محسوب می‌شود که به این رکورد می‌رسد. او همچنین تاکنون در ۶ تورنمنتی که برای پورتو به میدان رفته (لیگ برتر، سوپرجام، جام حذفی و جام اتحادیه پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اروپا) موفق به گلزنی شده است.



سرمربی این تیم آزمون را از بازی بیرون بکشد و پائولینیو را جانشین او کند اما هواداران لورکوزن در فضای مجازی اعتقاد داشتند که سرمربی تیم برای بهبود عملکرد تیمش باید در خط دفاعی دست به تغییراتی می‌زد، نه اینکه بهترین بازیکن تیمش در نیمه اول را تعویض کند. یکی از هواداران این تیم نوشت: «چرا باید آزمون با ۲ پاس گل از زمین مسابقه خارج شود؟» و دیگری پرسید: «آزمون بیرون رفت و خط دفاع بدون تغییر ماند؟ بگو که این به شوخیه؟» هوادار دیگری عنوان کرد: «آزمون احتمالاً بهترین بازیکن ما بود. بیشتر بازیکنان اقتضاج بودند، اما نکته اصلی این است که سرمربی، آزمون را در نیمه دوم تعویض کرد که ۲ گل را ساخت و در عین حال خط دفاعی را تغییر نداد.

خسروی: تعداد داوران مردود شده در تست‌های داوری تأمل برانگیز بود

علی خسروی، عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال درباره مردود شدن تعدادی از داوران و کمک‌داوران در تست‌های آمادگی جسمانی پیش‌فصل، گفت: «پس از دو سال درگیری با ویروس کرونا به‌صورت جدی و استاندارد از داوران تست گرفتیم. تمام شاخصه‌ها در این تست‌ها لحاظ شده بود، چهار فیلمبرداری حضور داشتند و مدرسان نیز فعال بودند. با این تست‌ها خواستیم تلنگری به داوران وارد شود، چون کرونا تأثیر گذاشته بود.» او تأکید کرد: «تست‌ها باید استاندارد باشند.»

چون داوران قضاوت‌های سختی خواهند داشت. آمادگی داوران باید از برخی تیم‌ها بیشتر باشد، چون داور در طول بازی ۱۵ کیلومتر می‌دود. در دهه ۶۰ با حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان تمرین دوپودمانی می‌کردیم. تست‌های جدید خیلی سخت شده است و داوران باید برای دادن تست‌ها انگیزه داشته باشند. برای من تعداد داوران مردود شده تأمل‌برانگیز بود. برخی از داوران به‌خاطر سختی تست‌ها در آن شرکت نکردند و این موضوع باعث شد تا گوشه ورزشگاه دستگردی اشک بریزم.»



کرمانشاهی: در یک بازی با فحاشی اشکم را در آوردند

رضا کرمانشاهی داور فوتبال که به تازگی از داوری خداحافظی کرده است، دیروز در یک برنامه تلویزیونی درباره تصمیمش گفت: «همسرم به دلیل فضای مجازی، نگاه مردم و آذیت و آزاری که می‌شدیم، خواست که داوری را کنار بگذارم. وقتی یک سرمربی هنوز بازی شروع نشده، دغدغه‌اش داور مسابقه است و مصاحبه می‌کند که من این داور را نمی‌خواهم، این مسأله‌ای است که به داور فشار می‌آورد. ما را هر هفته متهم می‌کنند.» او درباره اینکه در قضاوت کدام بازی بیشتر اذیت شدید توپهین شنیدید، افزود: «نمی‌توانم اسم شهر را بیاورم، اما یک بازی حساس لیگ یک را قضاوت می‌کردم و حدود ۱۲،۱۰ هزار تماشاگر در استادیوم حضور داشتند. یک صحنه پیش آمد و از دستم در رفت و نتوانستم درست تشخیص بدهم و اشتباه کردم. پس از این اتفاق، ده دقیقه ۱۲ هزار نفر با شعری که درست کرده بودند به من فحاشی کردند و آنقدر فشار بود که اشکم درآمد و می‌خواستم هر طوری بود جو بازی را عوض کنم. اشکم درآمده بود و از خودم می‌پرسیدم چرا برای یک صحنه باید ۱۲ هزار نفر به شما فحاشی کنند.» این داور بازنشسته در پایان



به یک خاطره جالب از دوران داوری اشاره کرد و گفت: «شب یک بازی مهم بود و من هم به دلیل ساعت پروازی که داشتم دیروقت به هتل رسیدم، دیدم ساعت ۱۲ و نیم شب در اتاق را می‌زنند و یک نفر که حوله روی سرش انداخته بود، آمد داخل و دیدم سرمربی یکی از تیم‌های بازی فریاد می‌زد. او به من گفت که آقا به خدا اگر دوباره ببارم بر کنار می‌شوم و نمی‌توانم مربیگری کنم و روز و بچام از بین می‌روند. من به این مربی گفتم من آچار کرمی توأمم برای شما انجام بدهم. تیم این مربی هم فردا باخت و به خانه نرسیده از کار برکنار شد.»